

Wellingo Nutrition A/S

**Fruebjergvej 3
2100 København Ø**

CVR no. 39 39 41 38

Annual Report 2019

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

10 August 2020



Rendong Li
Chairman

ANNUAL REPORT 2019
(2. financial year)

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Practitioner's compilation report	3
Management's review	4
Income statement	5
Balance sheet, assets	6
Balance sheet, liabilities and equity	7
Notes	8
Accounting policies	9 -12

COMPANY INFORMATION

Company

Wellingo Nutrition A/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR no.

39 39 41 38

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist in producing branded probiotics for pregnant women, infant and children.

The company's board of directors

Wenbin Ma
Jianming Wan
Zhiyong Dai

CEO

Rendong Li

The company's auditor

Haamann A/S, State Authorized Public Accountant Firm
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR no. 24 25 69 95

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist in producing branded probiotics for pregnant women, infant and children.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK -2.977.562, which the company's management considers unsatisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

Financial resources

The company has lost more than half of the company capital. Equity at 31 December 2019 amounts to DKK - 5.168.016. It is the company's management's expectation that the company's share capital will be re-established as a result of future positive results.

In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, the company's management at the annual general meeting will account for the company's financial position and present an action plan to re-establish the company capital.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, COVID19 disease outbreaks occurred as a result of the spread of Coronavirus. It is estimated that all of the company's markets may be affected by the outbreak. Although it is at an early stage to assess its effects, it is the management's assessment that the outbreak can result in significant financial consequences for the coming financial year.

INCOME STATEMENT
1 January - 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 TDKK</u>
Gross result		-1.392.507	-2.251
Staff costs	1	<u>-2.121.195</u>	<u>-1.758</u>
Operating profit and loss		-3.513.702	-4.009
Financial income		582.732	67
Financial expenses		<u>-883.826</u>	<u>-147</u>
Profit or loss before tax		-3.814.796	-4.089
Tax on profit or loss for the year		<u>837.234</u>	<u>899</u>
Net profit or loss for the year		<u>-2.977.562</u>	<u>-3.190</u>
Proposed distribution of results			
Dividend for the financial year		0	0
Retained earnings		<u>-2.977.562</u>	<u>-3.190</u>
		<u>-2.977.562</u>	<u>-3.190</u>

BALANCE 31 December 2019

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 TDKK</u>
<u>Fixed assets</u>			
Fixed assets			
Other equity investments and securities		1.199.500	0
Other long-term receivables		19.220.477	0
Deposits		<u>371.408</u>	<u>51</u>
		<u>20.791.385</u>	<u>51</u>
Fixed assets, total		<u>20.791.385</u>	<u>51</u>
<u>Current assets</u>			
Inventories			
Raw materials and consumables		<u>0</u>	<u>795</u>
Receivables			
Short-term trade receivables		0	1.069
Other short-term receivables		214.163	779
Short-term receivables from group enterprises		7.920	0
Deferred tax assets		1.736.000	899
Prepayments		<u>70.500</u>	<u>270</u>
		<u>2.028.583</u>	<u>3.017</u>
Cash and cash equivalents		<u>778.664</u>	<u>138</u>
Current assets		<u>2.807.247</u>	<u>3.950</u>
Assets		<u>23.598.632</u>	<u>4.001</u>

BALANCE 31 December 2019

LIABILITIES AND EQUITY

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> TDKK
<u>Equity</u>	2		
Share capital		1.000.000	1.000
Retained earnings		<u>-6.168.016</u>	<u>-3.190</u>
Total equity		<u>-5.168.016</u>	<u>-2.190</u>
<u>Provisions</u>			
Other provisions		<u>0</u>	<u>188</u>
<u>Liabilities</u>			
Long-term liabilities other than provisions			
Subordinated loan capital		27.759.168	4.000
Other long-term payables		48.413	<u>0</u>
		<u>27.807.581</u>	<u>4.000</u>
Short-term liabilities other than provisions			
Trade payables		797.740	1.574
Other payables		161.327	<u>429</u>
		<u>959.067</u>	<u>2.003</u>
Total liabilities		<u>28.766.648</u>	<u>6.003</u>
Total liabilities and equity		<u>23.598.632</u>	<u>4.001</u>
Contingent liabilities etc.	3		
Collaterals and assets pledged as security	4		

NOTES

	2019 DKK	2018 TDKK
1. <u>Staff costs</u>		
Wages and salaries	2.080.974	1.491
Social security costs	95.138	89
Holiday pay obligation costs	-54.917	178
	<u>2.121.195</u>	<u>1.758</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Equity

	Share Capital	Reserve for net revaluation according to equity	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	1.000.000	0	-3.190.454	-2.190.454
Net profit for the year		0	-2.977.562	-2.977.562
Equity 31 December 2019	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-6.168.016</u>	<u>-5.168.016</u>

The company's equity at 31 December 2019 amounts to DKK -5.168.016 and the company has thus lost more than 50% of the company capital. Management believes that the company's capital will be re-established in its own operations over the coming years.

Based on the above assessment, the company has recognized the deferred tax asset, which at 31 December 2019 amounts to TDKK 1.736. It is the company's management's assessment that, within a short period of time, the company will be able to achieve results that will be able to utilize the deferred tax asset.

3. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation relation. The company is liable unlimited and jointly with the subsidiary Wellingo Nutrition Holding ApS for Danish corporation tax and withholding tax on dividends, interest and royalties within the joint taxation. Any subsequent corrections of the taxable joint taxation income or withholding taxes on dividends, interest and royalties may result in the company's liability amounting to a larger amount.
